AWJH100 - CHUNKY HOODIE

AWJH100 CHUNKY HOODIE

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Charcoal Heather Grey . Jet Black

Xs
24
65
43
69.50

JustHoods
QLYDIS

GLAVNE ZNACILNOSTI

400 g/m?

80-% bombaz z vija¢nim predenjem/20-% poliester

Standardni kroj

Stranski deli

Po celotnem oblacilu detajli, zasiti s tehniko overlock

Kapuca iz dvojne tkanine z notranjim delom iz sive tkanine waffle
Stranski zepi

Velike bele ploscate vrvice iz mrezice

Globoko rebraste mansete in rob

Brusen notraniji flis

Etiketa, ki se lahko odtrga

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:
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